
MV-119842-3/SVZBR-2019 Počet listů: l
Přílohy: 1/1, 2/1

KUPNÍ SMLOUVA číslo: 160/2019

I. SMLUVNÍ STRANY

ODBĚRATEL DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 HUDYsport a.s.,

Bynovec 138, 405 02
zastoupené MV-GŔ HZS ČR zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem,
Školní a výcvikové zaříZení HZS ČR oddíl B, vložka 1605
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená:
přesedá představenstva

fůnkce jméno
kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR

Školní a výcvikové zaříZení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Bankovní spojení:
Bankovní spojení: Cislo účtu
Číslo účtu IC: 27268560
IČ: 00007064 DIC: CZ27268560
DIC: CZ00007064

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název služby l zboží Měrná V ,Mnozstvi Cena za kus bez DPHJednotka

Funkční oblečení pro lezce, viz příloha Č.1 - cenová nabídka

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. DPH a dopravy 161.460,-KČ

Místo plnění (předání díla, zboží):

Termin plnění:

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

ŠVZ HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 2 měsíců od nabytí účinnosti kupní smlouvy

Jméno

Telefon

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené
MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních na kontaktní adresu.
Splatnost faktuty 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05% z
oprávněné účtované Částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši
0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den. výše
sankce není omezena.
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve
výši 0,05% z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.
výše sankce není omezena.
Úrok z prodlení sa smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich
zaplacení opravněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody.
Odběratel je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá předmět plnění ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném
termínu dodání.



IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ '
Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv objednatelem.
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v
předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů).

12-09- 2019
V Brně, dne

MV-generát=ä7H"ZZ"Č"R"""'
Školn/a výcwkové zaň'zení HZS ČR

Střédisko Brno
Tmkova 85, 6213 00 Bmo·'úšeň

-14
""""~~~~~.

ředitel Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

v.,.?rgvc , a,, 'iM· lo/y

předseda představenstva



c7. ÁÍ/° <7

"2>> E,t t- j"

Speciální oblečení DA pro HZS /Cenová nabídka
Dodavatel:
HUDY SPORT
Bynovec 138
405 02 Děčín 2
lČ: 27268560
DIČ: CZ27265860

voe HZS bez voe HZS voe HZS bez DPH voe HZS včetně DPH cena /počet cena /počet ksProdukt Název barva Počet ks DPH včetně DPH S POŠ/T/M/potisk s pošmm/potisk
ks bez dph s dph

bunda ROBOT PROFI černá+oranž 10 3 414 KČ 4 131 KČ 3 914 KČ 4 736 kč 39140 KČ 47 360 KČ
kalhoty APACHE PROFI černá 10 3 414 KČ 4 131 KČ - KČ 34 140 KČ 41 310 KČ
bunda AXIS PROFI (technostrech) černá/dop/ňky oranž 10 2 787 KČ 3 372 KČ - KČ 27 870 KČ 33 720 KČ
bunda BLOCK PROFI Černá/dop/ňky oranž 10 3 229 KČ 3 907 KČ - KČ 32 290 KČ 39 070 KČ

cena celkem Cena celkem s
bez DPH DPH

133 440 KČ 161 460 KČ

V Bynovci dne: 22.8.2019



Příloha č. 2 KS 160/2019
Počet l'istů: 1

Robot pro Apache Pro Axis Pro Block pro
XL XL XL XL
L L L L
L L L L

M M M M
L l zkrácený o 5cm L l zkrácený o 5cm L l zkrácený o 5cm L l zkrácený o 5cm

XL /zkrácená o 5cm XL XL XL
L l zkrácený o 5cm M M M

L L L L
M L M M
L L L L


